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Sdéleni senioratniho vyboru z jednani konaného dne 19. listopadu 2018 v Plzni — Korandové sboru

Dobry den, sestry a bratfi, nase jednani v tomto mésici mélo, mimo jiné, nasledujici obsah:

Senioratni a sborové véci:

Synodni rada souhlasi s ukon¢enim pracovniho poméru Frantiska Pavlise ze zdravotnich ddvodu
dohodou k 31. 10. 2018, administraci je povéren bratr Ludék Korpa. Synodni rada zaslala téz
souhlas se zachovanim zpusobilosti bratra Pavlise k ordinované sluzbé.

Synodni rada potvrdila opakovanou volbu bratra Petra Tomaska v Chebu do 31. srpna 2019.

Bratr senior pozadal synodni radu o umoZnéni samostatného vedeni sboru jahnu Ondreji Pellarovi
(dle usneseni synodu).

Sbor Prestice zvolil nového kuratora misto zesnulého bratra Francouze, je jim doc. Josef Mistera,
akademicky malif.

Senioratni vybor doporucil Gstfedi cirkve poskytnout sboru v Rokycanech na jeho Zadost dotaci
z DARP na projekt , otevieni zahrady pro verejnost”.

Ochrana osobnich udajli - elaborat o sborovych dopisech - dostali jste pfipis na sbory, prosime
o prostudovani a dodrzovani.

Jednani SV v lednu bude v Karlovych Varech 21. 1. 2019 od 15 hodin.

Synodni rada provedla hodnotici zkousku lJifitho Kantora (Zapadni sbor, Plzen) a udéluje mu
povéreni ke sluzbé vypomocného kazatele v NyFanech. Je to tfinacty ordinovany kazatel senioratu.
Sbory by, v pripadé jejich sluzby, mély témto kazatelim hradit cestovné, ke sluzbé ordinovaného
presbytera se vztahuji nasledujici ustanoveni fadu. V tabulce nize je uveden seznam ordinovanych
presbytert naseho senioratu, o jejichz sluzbu lze pozadat.

€l 17 Rad pro kazatele, odst. 6 - Ordinovany presbyter mGze konat ve vlastnim sboru pouze tu
sluzbu, o niZ ho vyslovné pozada starsovstvo sboru.

Cl 17 Rad pro kazatele, odst. 7 - V jiném sboru m(ze ordinovany presbyter slouZit jen na zakladé
pozvani prislusného starsovstva. V naléhavych pripadech pozve ordinovaného presbytera ke sluzbé
pfislusny predstavitel sboru a své rozhodnuti s odiivodnénim dodate¢né oznami starSovstvu.

Hospodarské véci: Den 20. 11. 2018 byl terminem na poukazani senioratnich repartic. Pokud jste
jesté repartice nepoukazali, prosime, ucinte tak co nejdrive.

Zapsal Josef Benes

Seznam ordinovanych presbyter( naseho senioratu:

Jméno Sbor Poznamka
1 Petr Braha Sokolov
4 Daniel Kabatnik Sokolov dkabatnik@seznam.cz
3 Werner Kabatnik Tepla w.kabatnik@gmail.com
4 Jifi Kantor Plzen ZS Bude ordinovan 20187
5 Jan Krejci Plzer KS jan-krejci@centrum.cz
6 Martin Krejci Horni Slavkov krejci-martin@seznam.cz
7 Josef Mistéra Prestice mistera@fdu.zcu.cz
8 Petra Mistérova Prestice
9 Oldrich Petrlik AS Bude ordinovan 2018?
10 Miroslav Pospisil Cernosin m.pospisil@centrum.cz
11 Dagmar Schneiderova Ostrov Schneiderova.D@seznam.cz
12 Oto Tichy Merklin o.tichy@volny.cz
13 Mikulas Zoubek Sokolov mikulas.zoubek@evangnet.cz
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